



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ที่ สร ๗๖๙๐๓/

วันที่ 14 เดือนมกราคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการโครงการปรับปรุงถนนดินพร้อมลงหินคลุก เส้นบ้านนายสมัย
เอี่ยมสะอาด ถึงบ้านนายสุทัศน์ บ้านหนองกอง หมู่ที่ ๔ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ตามคำสั่ง อบต.ขวาวใหญ่ ที่ ๖๑๕ /๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๗ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนดินพร้อมลงหินคลุก เส้นบ้านนายสมัย
เอี่ยมสะอาด ถึงบ้านนายสุทัศน์ บ้านหนองกอง หมู่ที่ ๔ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า
๑๒๓.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้าย และติดตั้งป้ายประชา
มพันธ์โครงการ (ถาวร) จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนและรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น
(พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๔) เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) ข้อ ๔ หน้า ๒๐ (กองช่าง ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏใน
แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน) งบประมาณ ๒๘๕,๐๐๐ บาท (สองแสน
แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการ ฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวงเงิน
๒๗๕,๐๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่แนบมาพร้อมนี้)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาสั่งการในส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเจนรบ แก้วดี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่
(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวรัตนาวดี บุตรดีพันธ์)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ (นางสาวอรศรี บุตรดีพันธ์)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

(ลงชื่อ).....
(นายเจนรบ แก้วดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

คำสั่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายเจริญศักดิ์ ภัคดี)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสี่ขภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ประเภทงาน งานทาง
โครงการ ปรับปรุงถนนดินพร้อมลงหินคลุก
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกอง หมู่ที่ 4 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสี่ขภูมิ จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า 123.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน 1 ป้าย
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๘ มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	201,372.60	1.3624	274,350.03	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		274,350.03	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		274,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเจนรบ แก้วดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรัตนาวดี บุตรดีชินธ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(นางสาวอรศรี บุตรดีชินธ์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

บัญชีประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงถนนดินพร้อมลงหินคลุก เส้นบ้านนายสมัย เขียมสะอาด ถึงบ้านนายสุทัศน์

ปริมาณ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 123.00 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) 1 ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ บ้านหนองกอง หมู่ที่ 4 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการวันที่ ๙ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ถ

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงต้นทุน (บาท)		ค่าวัสดุ+ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดต่อและเกรดปรับระดับ	ตร.ม.	1,200.0			5.25	6,300.00	6,300.00	
2	งานดินถมพร้อมเกรดบดอัด	ลบ.ม.	1,152.00	73.63	84,821.76	-	-	84,821.76	
3	หินคลุกพร้อมเกรดบดอัด	ลบ.ม.	123.00	889.08	109,356.84			109,356.84	
4	ท่อ คสล. Ø 0.30 ม.	ท่อน							
5	ท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	ท่อน	2.00	307.00	614.00	140.00	280.00	894.00	ต่อกับท่อเก่า
6	ท่อ คสล. Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
7	ท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	ท่อน							
8	ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00						
9	ป้ายโครงการ(ถาวร)	ป้าย	1.00						
								201,372.60	

